РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ
ОРЛОВСКАЯ ОБЛАСТЬ
ДОЛЖАНСКИЙ РАЙОН

АДМИНИСТРАЦИЯ РОГАТИНСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

2 мая 2023 года №11

О внесении изменений в постановление администрации Рогатинского сельского

поселения №33 от 25.10.2012г Об утверждении Административного регламента по

предоставлению администрацией Рогатинского сельского поселения муниципальной

услуги «Выдача ордеров на проведение земляных работ»

В целях приведения административных регламентов предоставления муниципальных

услуг в соответствие с Федеральным законом от 27.07.2010 N 210-ФЗ "Об организации

предоставления государственных и муниципальных услуг", администрация Рогатинского

сельского поселения Должанского района Орловской области ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Внести изменения в постановление администрации Рогатинского сельского

поселения Об утверждении Административного регламента по предоставлению

администрацией Рогатинского сельского поселения муниципальной услуги «Выдача

ордеров на проведение земляных работ» утвержденный постановлением Администрации

Рогатинского сельского поселения от 25.10.2012 №33 (далее- Регламент) следующие

изменения:

Пункт 5.6 Раздела 5 Административного регламента изложить в следующей редакции:

«Жалоба, поступившая в администрацию или главе администрации в соответствии с их

компетенцией подлежит рассмотрению в течение пятнадцати рабочих дней со дня ее

регистрации».

2. Настоящее постановление обнародовать в установленном порядке и разместить

на официальном сайте Должанского района.

3. Контроль за исполнением данного постановления оставляю за собой.

Глава Рогатинского сельского поселения                                М.С.Мананкова